concessa, nunc in Appendice Ritualis Romani legitur. 

2) Parochi et missionarii, si propter temporis defectum improbam-
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que defatigationem, vel aliis gravibus de causis, omnes adhibere pro 

Baptismo adultorum praescriptas caeremonias haud facile valeant, solis 

ritibus, qui in Constitutione memorati Pauli PP. III Altitudo die 1 men

sis Iunii anno MDXXXVII data designantur, uti licite poterunt, praevio 

tamen Ordinarii consensu. 

S) Item Ordinarii locorum, secluso Vicario Generali sine Epi

scopi speciali mandato, deputare possunt, ad Sacramentum Confir

mationis administrandum, sacerdotes, quantum fieri potest in aliqua 

dignitate ecclesiastica constitutos, vel munere Vicarii foranei fungen

tes, numquam vero simplices sacerdotes commorantes illis in locis in 

quibus praedictum Sacramentum administrandum erit ; servata Sacrae 

Congregationis de disciplina Sacramentorum Instructione pro sim

plici sacerdote, ex Sedis Apostolicae delegatione, Sacramentum Con

firmationis administrante (A. A. 8., XXVII, 11 seq.). 

4) Iidem Ordinarii ad assistendum nuptiis iuxta formam a iure 

statutam delegare possunt sacerdotes qui, Missionum causa, ad evan

gelizandos fideles vel ad aliud exercitium pietatis implendum in lon

ginquas regiones, a parochiali sede dissitas, pergunt, iisdem Missionibus 

perdurantibus, atque iis servatis, quae, prouti res ferat et loci ac tem

poris conditiones observari permittant, matrimonii celebrationi, ad 

normam canonis 1019 et seq. Codicis Iuris Canonici, praemitti debent ; 

facta tamen huius Apostolici Indulti expressa mentione in unoquoque 

casu et iugiter firmis sacrorum canonum praescriptionibus tum de iuri

bus parochi servandis tum de inscriptione in libris paroecialibus fa

cienda. 

5) Ordinarii pariter dispensare valent super matrimonialibus, iuris 

dumtaxat ecclesiastici, impedimentis, a quibus Sancta Sedes dispen

sare consuevit, exceptis proinde impedimentis, quae ex Sacris Ordinibus 

vel ex affinitate in linea recta consummato matrimonio proveniunt; 

excepto quoque, ob rei gravitatem, impedimento de quo in canone 1075, 

nn. 2, 3; exceptis denique mixtae religionis et cultus disparitatis impe

dimentis, nisi speciales a Suprema S. Congregatione Sancti Officii facul

tates obtentae fuerint. 

Insuper venia iisdem conceditur decernendi atque declarandi legi

timam prolem nupturientium, dummodo ipsa in adulterio ne sit con

cepta; facta tamen in unoquoque casu, etiam in concedendis dispensa